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Szanowna Rado,

Składamy petycję z

Włoszakowicach.

prośbą o podwyższenie stawki dotacji W Przedszkolu ,,Słoneczko" We

Prośbę swą motywujemy znacznym wzrostem l<osztów życia.Ze względu na pandemię, jak i obecny
czas inflacji, gdzie koszty zycia zwiększyły się maksymalnie, pomoc Ze strony Wójta, która umożliwi
zmniejszenie kosztów ponoszonych przez nas w przedszkolu ,,Słoneczko" jest niezbędna. Byłoby to ogromną
pomocą dla naszej społeczności lokalnej, która dzięki takim placówkom jak przedszkole i złobel< ma

możliwość podjęcia zatrudnienia. Miejmy na uwadze rownieŻ to, że żłobek ten to jedyny żłobek na terenie
Gminy Włoszakowice, który ma tak długie godziny funkcjonowania. Jest czynny już od godziny 6 rano, co
umozliwia rodzicom dzieci pracę na pełen etat. Jego lokalizacja, na naszym terenie, bliskość i dostępność
zmniejsza koszty dojazdów do innych żłobków, poza terenem naszej gminy. Pomoc Ze strony Gminy,
współpraca z Przedszkolem,,Słoneczko" i nasza współpraca rodziców pozwolą kazdej Ze stron mieć poczucie,

że wspólnie działamy na rzecz ważnego interesu społecznego, jakim jest wychowanie najmłodszych naszych
mieszkańców, dając również komfort i możliwość rodzicom dzieci, do możliwości realizowania się
zawodowo.

Chcemy też zwrocic uwagę na fakt, że w gminie Włoszakowice przybywa młodych rodzin, co
świadczy, że nasza gmina jest przyjazna inadal rozwijająca się, co w konsekwencjistanowi magnes dla osób,
które decydują się tutaj osiąść. To tylko świadczy o tym, że warto zadbać o każdy element aktywności,
widoczny na terenie gminy, W tym wychowanie najmłodszych dzieci. Dlatego zwracamy się z wnioskiem,
który jest także naszą osobistą prośbą o ułatwienie, pomocy dla naszej społeczności lokalnej w formie
zwiększenia dotacji dla dzieci będących pod opieką Przedszkola ,,Słoneczko". Jesteśmy W stanie
zorganizować delegację , która może spotkać się z Panem Wójtem, Radą Gminy, celem wypracowania
dobrych praktyk, dotyczących gminnej dotacji dla dzieciopieką w przedszkolu,,Słoneczko".


